«سعدالدین العثماني» نخست‌وزیر مغرب، دیروز به اظهارات مقامات آمریکایی درخصوص حضور این کشور در نشست موسوم به «کنفرانس اقتصادی بحرین»، واکنش نشان داد و گفت که از مشارکت کشورش در کنفرانس مزبور اطلاعی ندارد. همزمان با آن، یک منبع رسمی در اردن اعلام کرد که دولت

**پنج‌شنبه ۲۳ خرداد ۱۳۹۸**
**۹ شوال ۱۴۴۰**
**۱۳ ژوئن ۲۰۱۹**
**شماره ۷-۲۲۲۰**

### در خواست مقتدی صدر از آل سعود برای بازسازی قبرستان بقیع

**رهبر جریان «صدر» عراق از مقامات عربستان خواسته، با هدف کاهش اختلافات مذهبی و قومی در منطقه، قبرستان بقیع را بازسازی کنند.**